
   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 31, které se konalo 12. 02. 2024.

Rada města projednala a schválila:

UR/2024/31/1.1 Revokace usnesení UR/2024/30/6.3
RM revokuje usnesení č. UR/2024/30/6.3.
RM schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností Unikont GROUP s.r.o., IČO:
41193113, který je dodavatelem zametacího stroje Hako 650, na dokoupeni sypače
a zavlažovacího systému v celkové částce 716.289,- Kč včetně DPH se zárukou 24
měsíců.
 

UR/2024/31/1.2 Revokace usnesení UR/2023/25/3.1
RM revokuje usnesení č. UR/2023/25/3.1.
 

UR/2024/31/2.1 Nájemné za pozemky v majetku města - louky, pastviny
RM schvaluje ponížení  cen ze 3,-  Kč/m2  na 1,50 Kč/m2  na pronajaté pozemky
charakteru luk a pastvin, dle nájemní (pachtovní) smlouvy.
 

UR/2024/31/2.2 Žádost o odprodej pozemku p.č. 191/4 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje předložení žádosti pana                            o odprodej pozemku 191/4
o výměře 987 m2  v k.ú. Hoštka do ZM k projednání.
 

UR/2024/31/2.3 Záměr  zveřejnění  a  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného
břemene
RM schvaluje zveřejnění a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  č.  IV-12-4025136  se  společností  ČEZ
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035,
DIČ:  CZ24729035  v  zastoupení  společností  R-built  s.r.o.,  č.p.  169,  41002
Radovesice,  IČO: 25430645, DIČ: CZ25430645, týkající  se dotčeného pozemku
1385 v k.ú. Hoštka. Smlouva bude následně předložena ZM k projednání.
 

UR/2024/31/2.4 Směna pozemků v k.ú. Hoštka
RM schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků p.č.2709 o výměře 230 m2  a
p.p.č. 2788 o výměře 235 m2 dle geometrického plánu č. 801-10/2023 ve vlastnictví
společnosti MBM komfort, s.r.o., Štětí, IČO: 05683131 a pozemků p.č. 2712/2 o
výměře  465  m2  dle  geometrického  plánu  č.  801-10/2023  ve  vlastnictví  města
Hoštka, vše v k.ú. Hoštka a předkládá k projednání do ZM.
 

UR/2024/31/2.5 Pacht p.p.č. 1923/12 a p.p.č. 1692/1, oba v k.ú. Hoštka
RM schvaluje zahájení výběrového řízení na pacht p.p.č. 1923/12 o výměře 7 570
m2 a p.p.č. 1692/1 o výměře 626 m2, oba v k. ú. Hoštka, z důvodů přijetí dvou
žádostí.
 

UR/2024/31/2.6 Nájemné za pozemky v majetku města - podmáčená půda
RM  schvaluje  revokaci  usnesení  UR/2024/29/2.2  z  8.  1.  2024  z  důvodu
přehodnocení charakteru půdy.
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi panem                            a městem
Hoštka na pozemky p.č. 182/11, 2701/6 a část p.č.  173/1 vše v k.ú. Hoštka o
celkové výměře 835 m2 za účelem zemědělské činnosti za 2,- Kč/m2.
 



UR/2024/31/2.7 Smlouva o zřízení služebnosti
RM schvaluje uzavření smlouvy č.   /2024 o zřízení služebnosti mezi Povodím Ohře,
státní  podnik,  Bezručova  4219,  43003  Chomutov,  IČO:  70889988,  DIČ:
CZ70889988 a městem Hoštka, spočívající v oprávnění umístit a provozovat stavbu
mostů přes vodoteč Obrtka v Hoštce ve prospěch města za celkovou cenu 8.700,-
Kč bez DPH.
 

UR/2024/31/2.8 Smlouva o náhradě za omezení užívání nemovitostí za účelem zřízení stavby a
provozu zařízení rozvodu - poptávkový semafor u ČOV
RM schvaluje  uzavření  smlouvy  o  náhradě  za  omezení  užívání  nemovitostí  za
účelem zřízení stavby a provozu zařízení rozvodu č. VII/3001/2024/LT s Ústeckým
krajem, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem,
IČO:  70892156,  DIČ:  CZ70892156  v  zastoupení  Správou  a  údržbou  silnic
Ústeckého kraje,  příspěvková organizace,  Ruská 260/13,  Pozorka,  41703 Dubí,
IČO: 00080837, DIČ: CZ00080837, za účelem umístění nového kabelu světelného
signalizačního zařízení plánovaného poptávkového přechodu pro chodce u čističky
odpadních vod.
 

UR/2024/31/2.9 Smlouva na projektovou dokumentaci VO
RM  schvaluje  uzavření  smlouvy  na  vyhotovení  projektové  dokumentace  pro
rekonstrukci veřejného osvětlení ulic Kolonka, K Vinici, Nádražní a Pod Nádražím
se společností RPA Projekty, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 61500 Brno, IČO:
06516271, DIČ: CZ06516271, za cenu 93.000,- Kč bez DPH.
 

UR/2024/31/2.10 Směna pozemků v k.ú. Velešice u Hoštky
RM schvaluje záměr směny nově zaměřeného pozemku p.p.č. 203/2 dle návrhu GP
o výměře 57 m2 v majetku paní                           , za nově zaměřené pozemky p.p.č.
114/7 o výměře 241 m2 a 114/9 o výměře 38 m2 dle návrhu GP v majetku města
Hoštka  s odkoupením rozdílu výměr žadatelkou. Vše v k.ú. Velešice u Hoštky.
Směna bude předložena ZM k projednání.
 

UR/2024/31/2.11 Odkup v pozemků v k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem
RM schvaluje předložení návrhu na odkup pozemků p.č.908 (o výměře 1403 m2)
p.č.909  (o  výměře  1129  m2)  v  k.ú.  Vrbice  u  Roudnice  nad  Labem do  ZM k
projednání.
 

UR/2024/31/2.12 Zveřejnění záměru výpůjčky
RM schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky st.p. 658 jejíž součástí je č.p. 236,  p.p.č.
2783,  p.p.č. 1217/1, 1217/7, 1217/8, 1217/18, 1217/19, 2645/5, 1217/14, 1217/15,
1219, 1220, 1221 v k.ú. Hoštka.
 

UR/2024/31/2.13 Odkoupení p.p.č. 171/26 v k.ú. Kochovice
RM schvaluje  předložení  návrhu  odkoupení  p.p.č.  171/26  v  k.ú.  Kochovice  o
vel ikost i 65 m 2 od                           , 411 72 Hoštka - Kochovice, a od
                           411 72 Hoštka - Kochovice,  za 200,- Kč/m2 do ZM k projednání.
 

UR/2024/31/3.1 Žádost o schválení zápisu do MŠ
RM schvaluje termín zápisu do MŠ na školní rok 2024/2025 na pondělí 6. 5. 2024.
 

UR/2024/31/3.2 Žádost o umístění vodorovného dopravního znační
RM  schvaluje  vydání  kladného  souhlasu  za  standartních  podmínek  panu
                          o umístění vodorovného značení naproti vjezdu do domu
                          
 



UR/2024/31/3.3 Žádost ČSŽ ZO Hoštka o zapůjčení sálu
RM schvaluje zapůjčení sálu radnice ČSŽ ZO Hoštka dne 9. 3. 2024 pro konání
maškarního karnevalu, a dále ve dnech 22. - 24. 3. 2024 za účelem konání jarní
burzy za podmínky úklidu radničního sálu a zázemí po skončení každé z akcí.
 

UR/2024/31/3.4 Žádost o odprodej multimotoru Stihl
RM schvaluje uzavření kupní smlouvy s panem                            na odkup
multimotoru Stihl za nabídkovou cenu 2.486,- Kč.
 

UR/2024/31/3.5 Žádost o schválení roční účetní závěrky ZŠ za rok 2023
RM  schvaluje  Základní  škola  a  mateřské  škole  Hoštka,  okres  Litoměřice,
příspěvková organizace, Litoměřická 267, 41172 Hoštka, IČO: 72742496, roční
účetní závěrku za rok 2023.
 

UR/2024/31/3.6 Žádost o přerozdělení hospodářského výsledku ZŠ z roku 2023
RM  schvaluje  Základní  škole  a  mateřské  škole  Hoštka,  okres  Litoměřice,
příspěvková  organizace,  Litoměřická  267,  41172  Hoštka,  IČO:  72742496,
přerozdělení  hospodářského  výsledku  (zisku)  z  roku  2023.
 

UR/2024/31/3.7 Žádost o prodej části pozemku v k.ú. Velešice u Hoštky
RM schvaluje záměr směny části p.p.č. 750 o výměře cca 10 m2 a části p.p.č. 821/1
o velikosti cca 30 m2,  oba v majetku města, za část p.p.č. 129/6 o analogické
celkové výměře, vše v k.ú. Velešice u Hoštky s                            k projednání do
ZM.
 

UR/2024/31/5.1 Úklid v č.p. 100 v Kochovicích
RM  schvaluje  zajišťování  úklidu  společných  prostor  domu  č.p.  100  paní
                          41172  Hoštka  -  Kochovice.
 

UR/2024/31/6.1 Rozpočet ZŠ a MŠ Hoštka na rok 2024
RM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hoštka na rok 2024 na
základě přidělených financí města Hoštka.
 

UR/2024/31/6.2 Stížnost na chov kohoutů
RM schvaluje prověření komisí bezpečnosti a pořádku na předmětnou stížnost v
souvislosti s možným rušením nočního klidu od 22 hod. do 06 hod. upraveným v
rámci obecně závazné vyhlášky města o regulaci hlučných činností.
 

UR/2024/31/6.3 Smlouva o nájmu na hrobové místo
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájem na hrobové místo č. 139 na hřbitově v
Malešově s                           
 

UR/2024/31/6.5 Informace o využití propachtovaných pozemků poblíž sportareálu
RM schvaluje                            připojení na přípojku vody a kanalizace pro Areál
sportu, volného času a rekreace, které uhradí žadatel na vlastní náklady.
 

UR/2024/31/6.6 Žádost o dotaci na opravu střechy kaple sv. Antonína Paduánského
RM schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Údržba a obnova stávajících
kulturních  prvků  venkovské  krajiny  I  na  opravu  střechy  kaple  sv.  Antonína
Paduánského v obci Velešice.
 



UR/2024/31/6.7 VO 3. etapa kabelizace v Hoštce
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 22/SML1591/SoPD/RR mezi
Městem  Hoštka,  nám.  Svobody  2,  41172  Hoštka,  IČO:  00263648,  DIČ:
CZ00263648  a  Ústeckým  krajem,  Velká  Hradební  3118/48,  Ústí  nad  Labem-
centrum, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, DIČ: CZ70892156, týkající se
ukončení realizace projektu „ Rekonstrukce rozvodů VO v rámci 3.etapy kabelizace
VO v Hoštce " z důvodu realizace, která proběhne v roce 2025.
 

UR/2024/31/6.8 Cenová nabídka - obnova lesních porostů ve Velešicích u Hoštky
RM schvaluje vystavení objednávky  na obnovu lesních porostů ve Velešicích u
Hoštky společnosti Weiss & Wild, s.r.o.,  Konojedská 1591/41, Strašnice, 10000
Praha 10, IČO: 26712270, DIČ: CZ26712270, v částce 72.237,- Kč s DPH.
 

UR/2024/31/6.9 Zateplení č.p. 101 v Malešově
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zateplení č.p. 101 v
Malešově v částce 250.000,- Kč bez DPH s panem Jiřím Petrákem, Malá strana
123, 41172 Hoštka, IČO: 47319313, DIČ: CZ7306142712 a to z důvodu zvýšení
tloušťky tepelné izolace.
 

UR/2024/31/6.10 Výroční zpráva za rok 2023
RM schvaluje  výroční  zprávu  za  rok  2023  o  činnosti  města  Hoštky  v  oblasti
poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.
 

UR/2024/31/6.13 Návrh pracovních orgánů ZM
RM schvaluje návrh obsazení pracovních orgánů ZM č. 7/2024.
 

UR/2024/31/6.14 Schválení Domovního řádu DPS
RM schvaluje upravený Domovní řád pro DPS platný od 1. 3. 2024.
 

Rada města bere na vědomí:

6.11. Záznam komise pro životní prostředí Rady města Hoštky
RM bere na vědomí záznam komise pro životní prostředí Rady města Hoštky z posouzení stavů
stromů na p.p.č.1191/2 v k.ú. Hoštka.

6.12. Zápis z kontrolního výboru
RM bere na vědomí zápis z kontrolního výboru, který se konal dne 31.1.2024.

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2024/31/6.4 Žádost o finanční dar
RM schvaluje uzavření darovací smlouvy se Zdravotním klaunem, o.p.s., Paříkova
355/7, Vysočany, 19000 Praha 9, IČO: 26547953.

USNESENÍ UR/2024/31/6.4 NEBYLO SCHVÁLENO



Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka

Dominika Lochmanová zapisovatel

Milan Konfršt ověřovatel


